6 bij

ratas tibi ago maxenas, quod doct^{us}
 istius & acut^{us} scripti bettonem mihi in:
 dulcoris. Ego Carissimi Putzani insti
 tutum spem asabulgrimas uos ex:
 osculo. At si Philippus rex & Hispania
 cum Rex, putarem me parum docti est
 scriptori. Quid enim aliud toto isto scripto
 agit, quam ut Rex sui damna, mal
 sana & silia, uita capta, suorum
 detione & disidia exagget, & uobis ob
 oculos ponat? Hoc est argumentum
 inuendit pacis sub ministris Bra
 bantis ac Regi, non nobis. Certe si ad in
 citas uelata sunt ipsorum res, si p:
 stat Batavianam reliquasque insulas,
 ut uocat, missas faceret, ut reliquis
 salus sit; iudicabimus nos saltem
 fore usque adeo turbatis hostium robur,
 etiam alias provincias imperio no
 attaxi. Magis nam eam agit, quam
 Rex sui, et hoc modo inducitur quod
 sed disquod. Videtur mihi iste libror.

Hug. 37.

Consoz